terreni posti in vendita, l’Autorità comunale, in qualsiasi momento, ravvisandone i 

presupposti, potrebbe emettere l’ordine di demolizione dei predetti fabbricati, talché 

all'aggiudicatario non è garantita la possibilità di percepire dal compendio il reddito indicato. 

al valore d’asta di Euro 112.500,00 (centododicimilacinquecento/00) 

offerta minima Euro 84.375,00 (ottantaquattromilatrecentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.375,00 (tremilatrecentosettantacinque/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15:00 presso lo studio del professionista 

delegato sito alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.